各位

雅玛信过滤器株式会社

(证券编码：6240)

2015 年 2 月 3 日

关于修正预计业绩的通知

我公司于 2015 年 2 月 3 日召开了董事会，根据最近的业绩动向，修正了 2014 年 11 月 4

日发布的 2015 年 3 月度(2014 年 4 月 1 日～2015 年 3 月 31 日)的预计业绩，谨此通知如下。

1. 关于修正预计业绩

全年度(2014 年 4 月 1 日～2015 年 3 月 31 日)                         (单位：百万日元)

 合并销售收入 合并营业利润 合并经常利润 合并本期净利
每股

合并当期净利

前次发布预计(A) 11,069 817 787 530 283.77 日元

本次修正预计(B) 10,637 825 805 463 247.60 日元

增减金额(B-A) △431 8 17 △67 △36.17

增减比率(%) △3.9 1.0 2.2 △12.7 △12.7

前期年度实绩

(2014 年 3 月度)
10,530 710 709 336 198.54 日元

修正理由：

    关于全年度的销售收入，主要是由于中国市场整体不景气而使得建机销售处于低迷状态，

导致全年度的销售收入低于当初预期。而关于本期净利润，则因为将美国卡特彼勒公司对由

于我公司产品（大型发动机用油压过滤器产品）的缺陷而要求我公司赔偿的索赔费用计入了

特别损失，导致本期的净利润低于当初预期。

※ 以上记载的预计数值，是以现阶段可以得到的情报作为基础作出的预测，也可能包含了部

分的不确定因素。实际的业绩等或因业界状况的变化等情况，与上述预计数值有所不同。

以上